事 務 連 絡

令和７年５月３０日

区長・区長代理・組合長  様

基 山 町 財 政 課 長

（ 公 印 省 略 ）

植栽等管理（薬剤散布）のお知らせ

 このことについて、下記のとおりけやき台街路等と総合公園の東側について薬剤散布

を行いますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 薬剤散布の予定

日 程

令和７年６月１０日（火）～１２日（木）
※順当にいけば、２日間で終わります。

当日実施するか否かは、基山町のホームページでお知らせいたします。

（雨天の場合）６月１７日（火）～１９日（木）

時 間 午 前 ８ 時  ～

場 所

･１丁目緑地

･猪の浦児童公園

･憩いの広場

･２丁目緑地

･コミュニティ道路

･３丁目緑地

（けやき台以外の場所）

・総合公園東側

･４丁目緑地

･白坂久保田２号線

･北部環状線

高嶋造園

９２－３８０６

（有）築水園

９２－３７６２

(株 )相生園緑地建設

９２－２５４５

大久保観樹園

９２－６７９５

２ 場所の詳細
  ◎けやき台に関する場所

     白坂久保田２号線…中央の南北に伸びた道路

     北部環状線…周りを一周したメインの道路

     １丁目緑地…１丁目東側緑地（けやき台駅南側周辺）

     ２丁目緑地…２丁目西側緑地

     ３丁目緑地…３丁目東側緑地、アトラスけやき台周辺

     ４丁目緑地…４丁目西側緑地

  ◎けやき台以外の場所（関係地区：第３区緑が丘付近）

     総合公園東側…多目的運動場及び総合体育館の東側緑地

３ 注意事項
  １） 作業時間については、広範囲になり特定できませんので、ご理解とご協力を

お願いいたします。

  ２） 洗濯物・ペット等には、十分注意をお願いいたします。

４ 問合せ先 基山町役場 財政課 財産管理係 TEL９２－７９１７